－1－

海南省测绘地理信息局文件
琼测科〔2025〕5号

2025年全省测绘地理信息质量监督抽查

暨测绘资质巡查抽取结果公告

5月 27日，海南省测绘地理信息局在海口市召开 2025年全

省测绘地理信息质量监督抽查暨测绘资质巡查工作启动会。本年

度采用“启动会随机抽取被检单位、首次会议随机选取被检项目”

模式，根据“双随机、一公开”原则，现场随机抽取了 50家质

量监督抽查受检单位、8位质量监督检验专家，60家资质巡查受

检单位，受检项目在首次会议现场根据受检单位 2023-2024年实

际完成的项目台账和清单抽取,现将抽取结果予以公告。

附件：1．2025年全省测绘地理信息质量监督抽查抽取结果

－2－

2．2025年全省测绘地理信息质量监督检验专家抽取

结果

3．2025年全省测绘资质巡查抽取结果

海南省测绘地理信息局

2025年 5月 29日

－3－

附件 1

2025年全省测绘地理信息质量监督抽查抽取结果

序号 受检单位名称 等级 行政区域

1 北京四维图新科技股份有限公司 甲级 外省

2 苍穹数码技术股份有限公司 甲级 外省

3 湖北省神龙地质工程勘察院有限公司 甲级 外省

4 湖南化工地质工程勘察院有限责任公司 甲级 外省

5 中国冶金地质总局一局五二〇队 甲级 外省

6
中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限

公司
甲级 外省

7 海南国源土地矿产勘测规划设计院有限公司 甲级 海口市

8 海南进保勘测有限公司 甲级 海口市

9 海南省农垦设计院有限公司 甲级 海口市

10 海南水文地质工程地质勘察院 甲级 海口市

11 自然资源部第七地形测量队 甲级 海口市

12 自然资源部第四航测遥感院 甲级 海口市

13 海南撰云空间信息技术有限公司 甲级 澄迈县

14
国家海洋局南海调查技术中心（国家海洋局

南海浮标中心）
乙级 外省

－4－

序号 受检单位名称 等级 行政区域

15 中弘设计集团有限公司 乙级 外省

16 国家海洋局海口海洋环境监测中心站 乙级 海口市

17 海口唯正房产测绘信息有限公司 乙级 海口市

18 海南飞未信息技术有限公司 乙级 海口市

19 海南衡正房地产测绘有限公司 乙级 海口市

20 海南金岳勘察测绘有限公司 乙级 海口市

21 海南近海工程咨询有限公司 乙级 海口市

22 海南立德勘察设计有限公司 乙级 海口市

23 海南南海海岸工程与生态环境研究所 乙级 海口市

24 海南乾晟工程咨询有限公司 乙级 海口市

25 海南三润勘测设计有限公司 乙级 海口市

26 海南省海洋监测预报中心 乙级 海口市

27 海南省设计研究院有限公司 乙级 海口市

28 海南星达测绘科技有限公司 乙级 海口市

29 海南岩佳勘察设计有限公司 乙级 海口市

30 海南正理房地产资产评估测绘有限公司 乙级 海口市

－5－

序号 受检单位名称 等级 行政区域

31 海南正理土地规划测绘有限公司 乙级 海口市

32 海南中浩洋工程设计咨询有限公司 乙级 海口市

33 金景（海南）科技发展有限公司 乙级 海口市

34 中城恒达建设有限公司 乙级 海口市

35 中嘉勘测设计有限公司 乙级 海口市

36 广州海洋地质调查局三亚南海地质研究所 乙级 三亚市

37 海南司南测绘科技有限公司 乙级 三亚市

38 海南熙裕建设勘察有限公司 乙级 三亚市

39 三亚市国土资源和测绘地理信息中心 乙级 三亚市

40 儋州佳鑫测绘技术服务有限公司 乙级 儋州市

41 儋州日兴房地产测绘服务有限公司 乙级 儋州市

42 海南质安工程检测技术有限公司 乙级 儋州市

43 海南道铭测绘科技有限公司 乙级 东方市

44 海南永盛测绘有限公司 乙级 临高县

45 临高县土地交易与评估测绘中心 乙级 临高县

46 海南疆途测绘工程有限公司 乙级 陵水县

－6－

序号 受检单位名称 等级 行政区域

47 海南陵绘勘测设计有限公司 乙级 陵水县

48 海南原创勘测有限公司 乙级 陵水县

49 海南会友测绘服务有限公司 乙级 万宁市

50 海南沿途空间信息技术有限公司 乙级 万宁市

－7－

附件 2

2025年全省测绘地理信息质量监督检验

专家抽取结果

序号 姓名 工作单位 职称及职务

1 王春晓 自然资源部海南基础地理信息中心 正高级工程师

2 吴宝 自然资源部第四航测遥感院 高级工程师

3 冯学胜 自然资源部第七地形测量队 高级工程师

4 郑庆敏 海南省海洋地质调查院 高级工程师

5 薛广南 海南有色工程勘察设计院 高级工程师

6 刘伟 三亚水文地质工程地质勘察院 高级工程师

7 梁谋 海南赛博地理信息科技有限公司 高级工程师

8 唐久清 海南华诚测绘科技有限公司 高级工程师

－8－

附件 3

2025年全省测绘资质巡查抽取结果

序号 受检单位名称 等级 行政区域

1 自然资源部第四航测遥感院 甲级 海口市

2 海南地质综合勘察设计院 甲级 海口市

3 海口琼测地理信息有限公司 甲级 海口市

4 海口唯正房产测绘信息有限公司 乙级 海口市

5 海南地信测绘有限公司 乙级 海口市

6 海口市信息中心 乙级 海口市

7 海口山维测绘技术服务有限公司 乙级 海口市

8 海南祥盛典勘测工程有限公司 乙级 海口市

9 海南尚宜勘测工程有限公司 乙级 海口市

10 海南佳创建设工程有限公司 乙级 海口市

11 海南恒泰天地测绘科技有限公司 乙级 海口市

12 海南悦诚房地产测绘有限公司 乙级 海口市

13 海南迪奥普科技有限公司 乙级 海口市

－9－

序号 受检单位名称 等级 行政区域

14 海口万水测绘科技有限公司 乙级 海口市

15 海南锦融信息科技有限公司 乙级 海口市

16 海南弘远工程咨询有限公司 乙级 海口市

17 海口政和房产测绘有限公司 乙级 海口市

18 海南正维测绘有限公司 乙级 海口市

19 海南森拓测绘有限公司 乙级 海口市

20 自然资源部海口海洋中心 乙级 海口市

21 海南锦璜工程有限公司 乙级 海口市

22 海南正永生态工程技术有限公司 乙级 海口市

23 海南北斗星测绘信息科技有限公司 乙级 海口市

24 海南科立华测绘科技有限公司 乙级 海口市

25 海南博宇测绘有限公司 乙级 海口市

26 海南大堡礁海洋科技有限公司 乙级 海口市

27 海南荣海测绘有限公司 乙级 海口市

－10－

序号 受检单位名称 等级 行政区域

28 海南岩佳勘察设计有限公司 乙级 海口市

29 中研地科（海南）智慧探测科技有限公司 乙级 海口市

30 海南金岳勘察测绘有限公司 乙级 海口市

31 海南宏生勘测设计有限公司 乙级 海口市

32 中嘉勘测设计有限公司 乙级 海口市

33 海南水利方工程设计有限公司 乙级 海口市

34 海南万茂测绘服务有限公司 乙级 海口市

35 海南北斗瞰景测绘地理信息服务有限公司 乙级 海口市

36 海南正理房地产资产评估测绘有限公司 乙级 海口市

37 海南正于勘测工程有限公司 乙级 海口市

38 海南大臻测绘有限公司 乙级 海口市

39 海南恒量房地产测绘有限公司 乙级 海口市

40 海南星海科技有限公司 乙级 三亚市

41 海南熙裕建设勘察有限公司 乙级 三亚市

42 全过程（海南）检测科技有限公司 乙级 三亚市

－11－

序号 受检单位名称 等级 行政区域

43 海南应测空间信息技术有限公司 乙级 三亚市

44 海南卓泰海洋信息技术咨询有限公司 乙级 三亚市

45 海南朗诵建设管理有限公司 乙级 三亚市

46 儋州中宇测绘有限公司 乙级 儋州市

47 海南纬业测绘地理信息服务有限公司 乙级 儋州市

48 友龙信息科技(海南)有限公司 乙级 儋州市

49 海南凌氪测绘地理信息服务有限公司 乙级 五指山市

50 海南皓泽勘察设计咨询服务有限公司 乙级 万宁市

51 万宁瑞华房地产服务有限公司 乙级 万宁市

52 海南沿途空间信息技术有限公司 乙级 万宁市

53 海南创会项目管理有限公司 乙级 东方市

54 海南合天测绘科技有限公司 乙级 东方市

55 海南瑞德信息技术有限公司 乙级 屯昌县

56 澄迈县测绘管理事务所 乙级 澄迈县

57 海南春华规划设计有限公司 乙级 乐东县

－12－

序号 受检单位名称 等级 行政区域

58 海南疆途测绘工程有限公司 乙级 陵水县

59 海南天诺测绘科技有限公司 乙级 陵水县

60 海南经东工程设计有限公司 乙级 陵水县

海南省测绘地理信息局办公室 2025年 5月 30日印发